



Empire Mills Complex
414, Senapati Bapat Marg,
Lower Parel
Mumbai 400013, India.
Tel : +91 22 61646000
Fax : +91 22 24935893
Email : tcpl@tcpl.in
Website : www.tcpl.in
CIN: L22210MH1987PLC044505

July 16, 2026

The Bombay Stock Exchange Ltd
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai 400 001
Security Code:-523301

The National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block
Bandra Kurla Complex,
Bandra East, Mumbai 400 051
Trading Symbol:- TCPLPACK

Dear Sirs,

Re: Newspaper Advertisement – Notice to Equity Shareholders --Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations')

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A of the Listing Regulations, we enclose herewith the copies of the advertisement published in English in Financial Express and in Marathi in Navshakti newspapers today, giving notice to the equity shareholders in respect of matters pertaining to the 38th Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Tuesday, August 11, 2026, through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM).

Kindly take the above information on record.

Thanking You

For **TCPL Packaging Limited**

Compliance Officer

TCPL PACKAGING LIMITED

CIN:- L22210MH1987PLC044505

Registered Office:- Empire Mills Complex, 414, Senapati Bapat Marg,
Lower Parel, Mumbai 400 013 | Tele:- +91 22 61646000,
Fax:- +91 22 24935893 | Email:- info@tcpl.in | Website:- www.tcpl.in.

**NOTICE OF 38TH (THIRTY EIGHTH) ANNUAL GENERAL
MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO
CONFERENCING (VC) / OTHER AUDIO-VISUAL
MEANS (OAVM), REMOTE E-VOTING INFORMATION
AND BOOK CLOSURE**

In compliance with a applicable provisions of Companies Act 2013 and the circulars issued thereunder by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) read with the circulars issued by Securities and Exchange Board of India (SEBI) (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation 2015, (Listing Regulations) the 38th Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company will be held on Tuesday, August 11, 2026 at 4.30 p.m. (IST) through Video Conferencing (VC) / Other Audio Video Means (OAVM). In terms of the aforesaid MCA Circulars, SEBI Circulars and Listing Regulations, the Notice of the AGM and the integrated Annual Report for the Financial Year 2025-26, as well as the login details for e-voting and joining the AGM through VC / OAVM facility, will be sent in due course through electronic mode to those members whose email address are registered with the Company / Depositories.

Members may note that the Notice of AGM and the Integrated Annual Report for the Financial Year 2025-26 will be available on website of the company at www.tcpl.in and also on website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock exchange of India limited at www.nseindia.com

Members holding shares in demat form may contact their respective Depositories Participant for registration / updation of their email addresses. Members holding shares in physical form may submit ISR-1 for registration / updation of their email addresses either in hard copy to MUFG Link Intime Private Limited or by way of email at investors.helpdesk@linkintime.co.in, with copy marked to info@tcpl.in. In case of any queries members may write to MUFG Link Intime Private Limited

Members may refer to Notice of AGM for detailed procedure for remote e-voting and voting at the AGM.

The Company has notified Tuesday, August 4, 2026, as record date and approved closure of Register of Members and Share Transfer Books from Wednesday, August 5, 2026 to Tuesday August 11, 2026 for determining members eligible to receive dividend, if declared by members at the AGM. Dividend on equity shares if declared by the members will be paid within Thirty days of its declaration.

In accordance with Listing Regulations, payment of dividend shall be made only through electronic mode to the members. Members holding shares in demat mode need to contact their respective Depository Participant for registration / updation of their Bank Account details. Members holding shares in physical form may submit ISR 1- to MUFG Link Intime Private Limited for registration / updation of their bank account details.

For TCPL Packaging Limited
S G Nanavati
Executive Director
Din:- 00023526

Date: July 15, 2026
Place: Mumbai

टीसीपीएल पॅकेजिंग लिमिटेड

CIN:- L22210MH1987PLC044505

नोंदणीकृत कार्यालय:- एम्पायर मिल्स कॉम्प्लेक्स, 414, सेनापती बापट मार्ग, लोअर पेरल, मुंबई 400 013
दूरध्वनी: +91 22 61646000 फॅक्स: 91 22 24935893, ईमेल: - info@tcpl.in वेबसाईट:- www.tcpl.in

व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (VC) / इतर ऑडिओ-व्हिडिओ अन्तर्माध्यमांद्वारे (OAVM)
आयोजित करण्यात येणाऱ्या 38 व्या (अडलीसाव्या) वार्षिक सर्वसाधारण सभेची
सूचना, रिमोट ई-मतदान माहिती आणि पुस्तक बंद

कंपनी अधिनियम, 2013 च्या लागू तरतुदी आणि कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने (MCA) जारी केलेल्या परिपत्रकांचे, तसेच भारतीय प्रतिभूत आणि विनियम मंडळाने (SEBI) जारी केलेल्या परिपत्रकांचे व SEBI (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिव्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन, 2015 (लिस्टिंग रेग्युलेशन्स) यांचे पालन करून, कंपनीच्या सदस्यांची 38वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (AGM) मंगळवार, 11 ऑगस्ट 2026 रोजी सायंकाळी 4:30 वाजता (IST) व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (VC) / इतर ऑडिओ व्हिडिओ माध्यमांद्वारे (OAVM) आयोजित केली जाईल. वरील MCA परिपत्रके, SEBI परिपत्रके आणि लिस्टिंग रेग्युलेशन्स यांच्या अनुषंगाने, AGM ची सूचना आणि आर्थिक वर्ष 2025-26 साठीचा एकात्मिक वार्षिक अहवाल, तसेच ई-मतदानासाठी लॉगिन तपशील आणि VC / OAVM सुविधेद्वारे AGM मध्ये सहभागी होण्यासाठीचे तपशील, ज्या सदस्यांचे ईमेल पते कंपनी / डिपॉझिटरीजकडे नोंदणीकृत आहेत अशा सदस्यांना योग्य वेळी इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठवले जातील.

सदस्यांनी नोंद घ्यावी की AGM ची सूचना आणि आर्थिक वर्ष 2025-26 साठीचा एकात्मिक वार्षिक अहवाल कंपनीच्या वेबसाईट www.tcpl.in वर तसेच स्टॉक एक्स्चेंजच्या वेबसाईटवर म्हणजेच BSE Limited येथे www.bseindia.com आणि National Stock Exchange of India Limited येथे www.nseindia.com वर उपलब्ध असेल.

डीमॅट स्वरूपात शेअर्स धारण करणारे सदस्य त्यांच्या ईमेल पत्त्यांची नोंदणी / अद्यावत करण्यासाठी संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटशी संपर्क साधू शकतात. भौतिक स्वरूपात शेअर्स धारण करणारे सदस्य त्यांच्या ईमेल पत्त्यांची नोंदणी / अद्यावत करण्यासाठी ISR-1 हार्ड कॉपी स्वरूपात MUFG Link Intime Private Limited कडे सादर करू शकतात किंवा investors.helpdesk@linkintime.co.in या ईमेलद्वारे पाठवू शकतात, ज्याची प्रत info@tcpl.in यांना पाठवावी. कोणत्याही प्रश्नांच्या बाबतीत सदस्य MUFG Link Intime Private Limited यांना लिहू शकतात.

रिमोट ई-मतदान आणि AGM दरम्यान मतदान करण्याच्या सविस्तर प्रक्रियेसाठी सदस्य AGM च्या सूचनेचा संदर्भ घेऊ शकतात.

कंपनीने मंगळवार, 4 ऑगस्ट 2026 ही रेकॉर्ड तारीख म्हणून अधिसूचित केली आहे आणि AGM मध्ये सदस्यांनी लाभांश घोषित केल्यास लाभांस प्राप्त करण्यास पात्र सदस्य निश्चित करण्यासाठी बुधवार, 5 ऑगस्ट 2026 ते मंगळवार, 11 ऑगस्ट 2026 या कालावधीत सदस्य नोंदवही आणि शेअर ट्रान्सफर पुस्तके बंद ठेवण्यास मान्यता दिली आहे. इक्विटी शेअर्सवरील लाभांश, सदस्यांनी घोषित केल्यास, त्याच्या घोषणेनंतर तीस दिवसांच्या आत अदा केला जाईल.

लिस्टिंग रेग्युलेशन्सनुसार, लाभांशाचे पेमेंट केवळ इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने सदस्यांना केले जाईल. डीमॅट स्वरूपात शेअर्स धारण करणाऱ्या सदस्यांनी त्यांच्या बँक खात्याच्या तपशीलांची नोंदणी / अद्यावत करण्यासाठी संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटशी संपर्क साधावा. भौतिक स्वरूपात शेअर्स धारण सदस्य त्यांच्या बँक खात्याच्या तपशीलांची नोंदणी / अद्यावत करण्यासाठी ISR-1 MUFG Link Intime Private Limited कडे सादर करू शकतात.

करिता टीसीपीएल पॅकेजिंग लिमिटेड

एस जी नानावटी

कार्यकारी संचालक

DIN:- 00023526

ठिकाण:- मुंबई

तारीख:- 15/07/2026